
Ogpcxí úŘao VírKovIcE,
Vítkovic e 243, 5l2 38 Vítkovice v Krkonoších

Ve Vítkovicích dne 4.9.2024

Podle ust. § ].5 odst. 1 písm. d) a odst. 2 zák. č. 13Ol20O0 Sb., o volbách do zastupitelstev
krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dóle jen ,,zók. o volbách do
ZK") a § 14c odst. ]- písm. d) a odst. 2zák.č.247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu ČR a o
změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zák. o
volbách do Parl.J v souvislosti s přípravou konánívoleb do Zastupitelstva Libereckého kraje
a voleb do senátu parlamentu Čn ve volebním obvodu č. 35 - Jablonec nad Nisou, které se
uskuteční ve dnech 20. a 2t. září 2024 (případné druhé kolo voleb do Senátu ve dnech 27, a

28, září 2024), tímto

vYRoZUtvtÍvÁnn
zapisovatele, předsedu a místopředsedu okrskové volební komise naší obce Vítkovice

o místě a termínu konání školení k zásadám hlasování a k svstému ziišt'ování a
zpracování vÝsledků hlasování, které se uskuteční

dne 12,9.2024 od 13 hodin v zasedací místnosti Městského úřadu Jilemnice, Masarykovo
náměstí 82,5l4 0l, Jilemnice.

Připomínám,žepodleust.§18odst.5zák.ovolbáchdoZKa§l4fodst.5zák.ovolbáchdoParl.
zapisovatel, předseda a místopředseda okrskové volební komise je povinen zúčastnit se školení k
zásadám hlasovánía k systému zjišťování a zpracovánívýsledků hlasování.

Upozorňuji, že podle ust, § 55 odst. ]. zák. o volbách do ZK a § 82 odst. 2 zák, o volbách do Parl. nárok
na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise (a to zapisovatel,
předseda, místopředseda), který nesplnil povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a

k systému zjišťovánía zpracování výsledků hlasování, ledaže byl zapisovateljmenován nebo předseda
a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit.

Podle ust. § 15 odst.2zák.o volbách doZKa § 14codst.2zák.o volbách do Parl. setotovyrozumění
pokládá za doručené dnem vyvěšení na úřední desce.

oBEcNí Ú
vírrcovtc

.P§č ,,§1.?.§9:

Miroslav Vancl
starosta

Na úřední desce vyvěšeno dne: ..!t.1..#.?.?.

RozuĚlovNíx:
- všem zapisovatelůnr, přeclseclťlnr a nrístopředseclůrn OVK
- k vyvěšení na ťrřední desce (a to i způsobent tultožňttfícínt dálkový přístttp)
- k založerti do volcbni tiokurncnlace (JL]


